[ К° 1245 от 13.06.2024

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2024 № 1215
г. Богданович

Об утверждении состава членов Наблюдательного совета муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 23

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
физическому развитию воспитанников

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 03.11.2016 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением главы
городского округа Богданович от 25.02.2019 № 333 «Об утверждении Устава
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский
сад № 23 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
физическому развитию воспитанников» в новой редакции, руководствуясь статьей 28
Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав членов Наблюдательного совета муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 23
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
физическому развитию воспитанников в новой редакции (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 22.04.2022 № 611
признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович О.П. Нейфельд

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 00C934885ADD5884575B67FB0BE1F6A78D
Владелец Нейфельд Олег Петрович
Действителен с 12.02.2024 по 07.05.2025

[ № 1245 от 13.06.2024

Утвержден
постановлением главы
городского округа Богданович
от 13.06.2024 № 1215

Состав наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 23 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по физическому развитию воспитанников

Головина Алёна
Анатольевна

Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
городского округа Богданович, представитель Собственника
имущества;

Измалкина Наталья
Евгеньевна Представитель работников Учреждения;

Ляпина Мария
Владимировна Представитель родительской общественности;

Семдяшкина Василия
Анатольевна Представитель общественности;

Туманов Денис
Васильевич

Первый заместитель главы городского округа, представитель
Учредителя

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 00C934885ADD5884575B67FB0BE1F6A78D
Владелец Нсйфсльд Олег Петрович
Действителен с 12.02.2024 по 07.05.2025